Tuyết Minh là có căn cứ, phù hợp với thực tế và đúng đối tượng sử dụng. 

[3] Về chi phí tố tụng: Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản 

là 6.458.000 đồng. Do yêu cầu của nguyên đơn không được chấp nhận, do đó bà 

Trần Thị Đ phải chịu toàn bộ chi phí là 6.458.000đ (Sáu triệu bốn trăm năm mươi 

tám nghìn đồng). Bà Trần Thị Đ đã nộp đủ. 

[4] Về án phí dân sự sơ thẩm: Yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn không 

được chấp nhận, nhưng do nguyên đơn bà Trần Thị Đ là người cao tuổi và có đề 

nghị miễn nộp án phí, nên chấp nhận miễn nộp án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch